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COMUNICADO

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES 
CLAROS no uso das atribuições legais e regimentais faz saber a todos os interessados 

que as vagas liberadas para segunda chamada foram em decorrência da não entrega 

das documentações comprobatórias no período previsto, constantes no EDITAL 

01/2018 da Política de Assistência Estudantil. Desta forma, segue lista anexa, dos 

nomes e respectivos números de matrículas dos acadêmicos, que perderam sua vaga 

no referido edital. 

Montes Claros, 03 de Outubro de 2018.

Professora Dr. Jussara Maria de Carvalho Guimarães

Pró-Reitora de Extensão - Unimontes
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Alunos Desclassificados Para Auxílio Alimentação, devido à não entrega 
das documentações comprobatórias 

Classificação Nome Matrícula
1 Carla Rodrigues 100012377
2 Maria Alice Dias Miranda 100012452
3 Rosângela Barbosa Castro 100000354
5 Elistania Terezinha De Souza 10003805
7 Daniela Oliveira De Sousa 100012497

10 Lays Sousa Oliveira 100009149
11 Maria Thereza Santos Rocha 205001
13 Atla Muniz Mota 100011849
17 Yuri Neres Cunha 100004293
20 Luciana Ferreira Guimarães 100006248
24 Aderlaine Carla De Jesus Costa 100013584
25 Marielesoares Da Silva 100011035
26 Ruth Aparecida De Almeida 100010341
27 Anaiarados Santos 216984
28 Marisa Rodrigues Da Silva 214718
32 Erica Caroline Santos Silva 223712
33 Ariane Michelle Ferreira Mendes 100009488
34 Jeane De Souza Santos 100006062
35 Rosiley Barbosa Alkmim 100010564
36 Ronelci De Jesus Oliveira 100000569
37 Yasmin Pereira Lacerda 100005752
39 Janaina Torres Dos Santos 100006006
41 Wesley Felipe Nunes Batista 100006479
45 Alisson Yuri Ramos De Souza 100010385
46 Érika Santos 100010343
49 Ana Caroline Soares Vieira 100008877
50 Marcos Felipe Pereira Da Silva 100004545
51 Jessica Paula Pimenta 100011827
54 Karine Rocha Quaresma 216367
55 Amanda Da Cruz Lopes 100010483
59 Isadora Alves Santana 223141
60 Sinara Martins Da Silva 100012845
61 Dayana Moreira Da Silva Saraiva 100009539
62 Luciana Brito De Sousa Santos 100001585
66 Cláudia Silva Ferreira 100011492
68 Ádane Cristina Medeiros Abreu 100009592
69 Gustavo Fernandes Custódio 100010727
70 Maria Adriana Alves Silva 100006648
71 Maria Elane Silveira Silva 100009411
73 Lucas Jonathan Martins Ribas 223484
74 Edson Lima Soares 100013129
75 Maria Tânia Fernandes Silva 202998
76 Janaina Soares Macedo 4824157
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78 Danilo Sales Oliveira 100011895
80 Ana Caralina Do Santos Almeida 100015340
81 Jaqueline De Jesus Gonçalves Dos 

Reis
186499

82 Marineide Sousa Santos 100001899
83 Marluce Ferreira De Aquino 100000650
84 Laiane De Oliveira Reis 100007387
85 Mirella Araújo Siqueira 223710
86 Dariane Batista Queiroz Pimenta 100017882
87 Daiane Pereira Do Nascimento 100012400
89 Leonardo Pereira Alves 100010011
91 Maria Aparecida Gomes Neves 100005938
92 Tamires Rodrigues Da Silva 100016193
93 Emmily Polyana Borges Duraes 100005988
94 Douglas Barbosa 222246
98 Maria Edite Rodrigues 100010554

101 Jéssica Dos Santos Lopes Pinheiro 100004381
102 Arles Matheus Pickler De Barros Do 

Vale
100006670

103 Felipe Henrique Neres Correa 222171
105 Lucas Alves Ribeiro 100003648
108 Vanessa Antônia De Oliveira Reis 100012439
109 Jozelia Aparecida Ribeiro De Melo 100004840
110 Ana Caroline Caires Pinheiro 100008692
114 Jennyfer Fernandes Rodrigues 100017716
116 Ludimila Ingride Souza Da Silva 100012946
117 Thais Rodrigues Ferreira 100012049
119 Thaís Moreira Antunes 100001393
121 Taiana Dias Cardoso 100005956
123 Elisângela Barbosa Dos Santos 

Silveira
100009260

124 Leila Tatiele Soares Araújo 100008677
127 Maria José Batista Dossantos 100012841
128 Mayse Cardoso Durães 100013015
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Alunos Desclassificados para o Auxílio Creche, devido à não entrega das 
documentações comprobatórias 

Classificação Nome Matrícula
1 Róbila Fiuza Lopes 218222
3 Rosemary Da Conceição Rodrigues 100006061
5 Hianny Alves Barbosa Farago 100013383
6 Consuelo Gomes Nascimento 100007327
7 Adriana Da Cunha Soares 100017786
9 Sidileiada Costa Santos 100000862

10 Ingretielen Gonçalves Dias 0
11 Juniagabrielly Cardoso Teixeira 100011185
12 Ana Ludimila Almeida Alves 100007722
13 Stefani Paula Rocha Santos Souza 

Dias 
198219

14 Leonardo Vieira Guimarães 174490
15 Jaqueline Aparecida Da Silva 100000129
16 Shirley Rodrigues Dos Santos 220566
17 Adriane Ferreira De Sá 10001740
18 Tainah Almeida Ferreira 216751



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NÚCLEO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Campus Universitário Prof. Darcy Ribeiro  Prédio 5  CEP 39401-089 Montes Claros/MG  Fone: (38)3229.8160   e-mail: prex@unimontes.br

Alunos Desclassificados para o Auxílio Pedagógico, devido à não entrega 
das documentações comprobatórias 

Classificação Nome Matrícula
1 Kimberly Oliveira Lopes 100009221
3 Lucas Bueno Costa 100010021
6 Carla Rodrigues 100012377
7 Marianna Fernandes Aguiar 100007667
8 Maria Alice Dias Miranda 100012452
9 Luís Fernando Pereira Souto 

Magalhães
100014598

10 Carla Souza Mendes 100000438
11 Julia Caroline Lopes De Oliveira 100011338
12 Warley Pereira De Freitas 213009
13 Marluce Feliciano Lopes Ferreira 211291
14 Rosângela Barbosa Castro 100000354
16 Jonh Lennon Braga Fonseca 257705
17 Elistania Terezinha De Souza 10003805
18 Lavínia Gabriely Alves Costa 

Martins 
100015308

21 Lucas Vinícius Rocha De Oliveira 4823757
23 Paulo César Da Conceição 183463
26 Carlos Pereira Dos Santos Junior 100005349
27 Ana Rubia Rockenbach 100010116
28 Uyanê De Oliveira Castelo Branco 222297
29 Geraldo Magela Soares 222775
30 Lays Sousa Oliveira 100009149
31 Maria Thereza Santos Rocha 205001
33 Aklla Muniz Mota 100011849
34 Maria Regina Da Cruz 100016132
35 Hellen Karla Oliveira Marques 100000246
37 Róbila Fiuza Lopes 218222
38 Denise Pinheiro Soares 100014577
40 Maria Ivanilde Celestino Neta 100008930
45 Amanda Dias Silva Andrade 100006391
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Alunos Desclassificados para o Auxílio Moradia, devido à não entrega das 
documentações comprobatórias 

Classificação Acadêmicos Contemplados Matricula
3 Lucas Bueno Costa 100010021
6 Carla Rodrigues 100012377
7 Marianna Fernandes Aguiar 100007667
9 Warley Pereira De Freitas 213009

10 Jonh Lennon Braga Fonseca 257705
13 Lucas Vinícius Rocha De Oliveira 4823757
16 Carlos Pereira Dos Santos Junior 100005349
18 Atla Muniz Mota 100011849
19 Maria Regina Da Cruz 100016132
21 Bruno Marcelino Lopes Da Silva 100009251
24 Yuri Neres Cunha 100004293
26 Luciana Ferreira Guimarães 100006248
29 Karoline De Sales Mendes 100010748
35 Daniela Pereira Dos Santos 210782
36 Jeane De Souza Santos 100006062
37 Amanda Soares De Oliveira 0
38 Vanessa Demetria Rocha Leite 0
40 Danilo Lima Prates 100004528
41 Rosiley Barbosa Alkmim 100010564
42 Yasmin Pereira Lacerda 100005752
45 Hermes Paulo Cordeiro De Souza 100010048
46 Wesley Felipe Nunes Batista 100006479
51 Herculys Soares Maia 214476
52 Douglas Barbosa Rodrigues 100009522
53 Solange Aparecida Martins Brito 100000751
54 Ana Caroline Soares Vieira 100008877
55 Jessica Paula Pimenta 100011827
58 Bruna Francielly Lima Silva 100013002
60 Elen Maria Oliveira Silva 10005376
61 Gabriela Dourado Guedes 217442
65 Isadora Alves Santana 223141
66 Filipe De Jesus Sampaui 100014929
68 Bruna Rafaela Dias Santos 100016089
71 Edson Lima Soares 100013129
72 Maria Tânia Fernandes Silva 202998
73 Janaina Soares Macedo 4824157
75 Thaís Gonçalves De Souza 100003747
78 Ana Caralina Do Santos Almeida 100015340
79 Jaqueline De Jesus Gonçalves Dos Reis 186499
81 Marluce Ferreira De Aquino 100000650
82 Andressa Ângela Siqueira 100004181
83 Vania Oliveira Da Silva 100005872
84 Ana Maria Santana Santos 216319
85 Dariane Batista Queiroz Pimenta 100017882
86 Anderson Gonçalves  De Oliveira 100003138
87 Iuri Patrick Souza Galdino 223587
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92 Hiago Henrique Martins 100003065
93 Emmily Polyana Borges Duraes 100005988
94 Vivian Cristina Silva Santos 215954
95 Douglas Barbosa 222246
96 Karine Moreira Ramos 213420
99 Diamond Santos Dantas 100009075

100 Herbart Santos Nogueira 217974
102 Júlio Gabriel Lima Gonçalves 100008904
104 Hebert Fagner Silva Pereira 211083
107 Jéssica Dos Santos Lopes Pinheiro 100004381
110 Thayslane Andrade Lopes 100013381
112 Suzana Graziele De Souza 17280
113 Felipe Henrique Neres Correa 222171
114 Lucas Alves Ribeiro 100003648
116 Cléber Severino Dias 100016396
117 Marcos Vinicius Da Silva Fernandes 4823938
119 Jozelia Aparecida Ribeiro De Melo 100004840
121 Jessica Vieira De Jesus 100006451
123 Michelle Pfiffer Santos Lopes 215035
127 Ludimila Ingride Souza Da Silva 100012946
128 Naó Carlos Barbosa Rocha 215067
129 Maria Cidalia Pereira Soares 100009024
131 Lourena Soares Santos 100003595
132 Elisângela Barbosa Dos Santos Silveira 100009260
134 Alexander Rocha 100013496
135 Karina Maelly Fraga Silva 100009666
136 Jeanine De Freitas Alves 100000747
137 Vitoria Eduarda Gomes De Carvalho 100015291
141 Mércia Beatriz Martins Silva 100003105
143 Aline Dos Reis Silva 100005772
145 Ana Paula Reis Silva 213791
147 Alexsandro Vieira Dos Passos 218175
153 Márcia Roberta Pinto Moura 100006377
154 João Pedro De Souza Lima Novais 100008984
155 Jackeline Batista Peres 100007826
157 Antony Willian Peres Xavier 100004853
158 Rayane Dias Da Silva 100006332
163 Camila Soares Guimarães 100004262
164 Carla Inês Costa Fernandes 100014797
165 Emily Fernandes Silva 100011271
167 Karlla Jhullyane Almeida Campos 100010932
171 Fabricia Gomes Teixeira 100011680
173 Clarice Do Carmo Santos Souza 100012657
175 Kareen Daniele Dias De Soza 100014870
176 Melissa Evelyn Cardoso Moreira 100007337
177 Haline Da Silva Santos 100013621
178 Gabriel Antonio Macedo Celestino 100008014
179 Lucas Daniel Da Silva Santos 100017846
181 Sandy Caroline Soares Gomes 100014636
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182 Cristiane Hilda Alves 100009288
183 Frederico Pereira Santos 100006477
184 Elane Pereira Silva Souza 218774
185 Maria Paula Cardoso Ribeiro 100006068
186 Maria Luiza Santos Oliveira 100008799
187 Cledina Freitas Silva 100009873
188 Monya Maria Soares Lima 100008521
191 Amanda Laíse Borges Mendes 100008353
192 Valeska Maria Marques Batista 100010691
194 Daniel Nascimento Dos Reis 100016381
196 Wemerson Fábio Gomes Ribas 10000888
197 Carla Rodrigues Pereira 100007020
200 Guilherme Souza Oliveira 100004121
201 Jaqueline Santos Carvalho 100014811
202 Hellen Michele Paraiso Neri 100015057
203 Stefany Rocha Barbosa Dos Reis 100011770
204 Maria Gabriela Antunes Dos Santos 100004465
207 Carla Daniela Alves Barbosa 100010486
208 Vanessa De Jesus Mendes 100014837
209 Samuel De Almeida Ferreira 100011577
212 Vicente Ribeiro De Jesus 100002364
213 Maria Helenice Soares Maia 100017662
214 Tays Mayara Alves De Paula 4824160
215 Cláudia Aparecida Alves Da Silva 100017784
217 Juliane Caroline Fernandes Almeida 100014620
218 Guilherme Da Silva Ribeiro 216728
219 Caique Vinicius Martins Dias 213087
220 Hianny Alves Barbosa Farago 100013383
221 Gilvan Castro De Araújo Júnior 100017770
222 Camila Mendes Xavier 100011683
223 Lílian Raquel Alves Boitrago 100001259
226 Moiseis Alves Da Cruz 204688
228 Gessica Menezes Do Nascimento 100013120
230 Jussara Silveira Santos 100003253
231 Maria Clara Da Silva Santos 100011591
233 Jaciara Neves Sousa 214314
234 Thainara Figueiroa Concesso 100017834
235 Thamiris Guimarães Santos 100003908
237 Larissa Caroline Porto Magalhães 223449
238 Bruna Silva Vasconcelos 100011160
240 Adla Kissia Gaia Leal 100015598
241 Eugenio Cangussu Tolentino Junior 215043
242 Gabriela Cristina Carvalho Pinho Oliveira 100004752
243 Débora Andrade Gomes 100008748
244 Luiz Fernando Rezende Campos 100015108
247 Ariele Alves Moreira De Lima 100011739
248 Roberta Magda Da Silva Barros 212377
250 Lucas Emanuel Oliveira Macedo 100003599
252 Erasmo Carlos Rodrigues Barbosa 100005720
255 Milênia Gonçalves Aquino 100008987
260 Bruno Cardoso De Souza 100002248
262 Sabrina Rodrigues Viana 100015010
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Alunos Desclassificados para o Auxílio Transporte, devido à não entrega 
das documentações comprobatórias 

Classificação Acadêmicos Contemplados Matricula
1 Luís Fernando Pereira Souto Magalhães 100014598
2 Marluce Feliciano Lopes Ferreira 211291
3 Daniela Oliveira De Sousa 100012497
4 Uyanê De Oliveira Castelo Branco 222297
5 Maria Thereza Santos Rocha 205001
7 Róbila Fiuza Lopes 218222
8 Denise Pinheiro Soares 100014577

11 Sther Lima Cordeiro 4823526
12 Anna Maria Rodrigues Telles 10000318
14 Carla Graciele Cardoso 216526
16 Olissios Mendes Ferreira 100012546
17 Lawrey Vanessa Rocha Soares 100009645
21 Mariele Soares Da Silva 100011035
22 Anaiara Dos Santos 216984
24 Marisa Rodrigues Da Silva 214718
27 Maria Das Dores Fernandes Vitor 215824
29 Tamires Ramires Fernandes 100010138
30 Janaina Torres Dos Santos 100006006
31 Nícolas Lelis Saraiva 100010004
34 Josué Figueiredo Soares 100005560
36 Warlen Gonçalves Fonseca 214947
38 Lorena Dos Reis Pereira Queiroz 100004584
40 Marcos Felipe Pereira Da Silva 100004545
47 Dayana Moreira Da Silva Saraiva 100009539
49 Filipe De Jesus Sampaui 100014929
51 Lucio Junio Benfica Rosa 100007409
52 Éden Samuel Gonçalves Fernandes 100012531
54 Marcelo Portinary Moura 100013492
55 Alexandre Cardoso Santos 100006455
56 Gustavo Fernandes Custódio 100010727
57 Rosemary Da Conceição Rodrigues 100006061
59 Maria Adriana Alves Silva 100006648
61 Matheus Henrique Oliveira Martins 100007434
62 Daiany Francielly De Barros Rodrigues 257434
63 Danilo Sales Oliveira 100011895
65 Karem Michell Vieira De Paula 100009172
66 Laiane De Oliveira Reis 100007387
67 Daiane Pereira Do Nascimento 100012400
69 Diego Gomes Ferreira 215263
70 Jéssica Siqueira Zara Gomes 100012394
71 Wesley Daniel Mourao De Souza 100000834
75 Andressa Souza Andrade 0
76 Maria Edite Rodrigues 100010554
78 Gustavo Siqueira Brito 100001535
79 Lucas Duarte Miranda 100015562
80 Tiago Araújo Jorge Lafetá Martins 100005566
81 Jaime Cesar Pereira 100005699
82 Bruna Thainara Dos Santos Dias 100010628
83 Sandra Soares Ferreira 100007312
84 Myrna De Cássia De Andrade Silva 100013363
88 Dayse Oliveira Pereira 100012599
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89 Bruna Franciely Domingues 100008729
90 Jozelia Aparecida Ribeiro De Melo 100004840
91 Francisleide Aparecida Domingues 100009105
92 Ana Caroline Caires Pinheiro 100008692
96 Jennyfer Fernandes Rodrigues 100017716

100 Thais Rodrigues Ferreira 100012049
101 Thaís Moreira Antunes 100001393
102 Luciano Junio Da Silva Aquino 100015029
104 Lucas Wellington Martins De Souza 100014824
105 Rebeca Souza Rocha 100014486
106 Mayse Cardoso Durães 100013015
107 Danilo Junio Sampaio Oliveira 216996
109 Felipe Lopes Souza 100010258
111 Danilo Alves Ribeiro 100015123
112 Ellen Sandy Soares Alquimim 100017783
116 Adson Moreira Da Silva 100016037
118 Debora Patricia Freire Maia 205678
119 Maria Paula Silva Fernandes 100003234
120 Emanuelle Fernanda Duarte 100010784
121 Kely Pereira Correa 100004864
122 Alicia Karine Carvalho Silva 100010061
124 Mateus Luiz Ferreira Santos 100008430
125 Michelle De Melo Oliveira 217462
126 Paulo Samuel Soares Santos 100013375
128 Bárbara Daniele Fernandes Da Silva 100013782
131 Raquel Araújo Freitas 216232
133 Márcia Josiane Figueiredo Santos 100007462
134 João Victor Bicalho De Souza 100008750
135 Talita Gabriele Pereira Brito 100016222
136 Eliane Alves Da Silva 100016801
138 Maria Thereza Oliveira 100015888
140 Camila Fernanda Alves Dionísio 100004383
142 Paulo Gabriel Rodrigues Aguiar 100014619
144 Nayara Simões Pereira 100006381
147 Priscylla Guimarães Silva 100004046
148 Samuel De Freitas Pereira 100010211
149 Deliane Nunes De Souza 212126
151 Brunna Custodia Pereira 100014838
157 Thainara Aparecida Oliveira Alves 100011755
158 Farlley Santos Souza 100000808
159 Lílian Raquel Alves Boitrago 100001259
160 Deyse Mariana Mendes Carvalho 223168
161 Hanna Karoline Alves Santos 100005771
163 Anne Karolyne Dos Reis E Sousa 215055
164 Lúcia Constanete Avelar 100005633
165 Amanda Fernandes Pereira 100004656
166 Danilene Soares Amorim 100004384
169 Laura Cardoso Aguiar 100011698
170 Wesley Erasmo Alves Boitrago 100006256
173 Adriana Kellen Veloso Souza 100015773
174 Steffane Mariane 100015734
176 Jussara Tupinambás Berni Nascimento 100009203
178 Marina Alves Barbosa 100007777
179 Samara Santos De Jesus 13941
180 Karen Verônica Leal Dos Santos 13927
181 Sara Katherine Leite De Jesus 100014842
183 Lucas Oliveira Freitas 215225



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NÚCLEO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Campus Universitário Prof. Darcy Ribeiro  Prédio 5  CEP 39401-089 Montes Claros/MG  Fone: (38)3229.8160   e-mail: prex@unimontes.br

184 Ludimila Soares Silva 208846
185 Janaina Sthefane Silva Santos 100010236
186 Raniel Aparecido Rodrigues Ferreira 216554
187 Alícia Aparecida Pereira Da Silva 100008566
188 Ediane Oliveira 222627
189 Poliane De Freitas Pereira 100006917
190 Gêusa Carneiro Soares 100002213
194 Marília Gabriela Ferreira Araújo 100000554
200 Fernanda Prates Fróes Silva 100000459
206 Geslainy Fernandes Mota 100002200
208 Wellen Oliveira Batista 100009554
209 Adriele De Jesus Freitas 100011412
210 Adriano Mendes Vasconcelos 218611
211 Cecília Torquato Souza 100003215
212 Debora Ingrid Rodrigues De Oliveira 100011385
214 Welaine Pereira De Souza Lima 100012515
215 Lucas Santiago Teodoro Silva 100001396
217 Tawane Raquel Fernandes De Souza 100011429
220 Gustavo Martins Mota 10004548
221 Lunna De Fátima Oliveira Santos 215338
222 Angelica Alves Frois 100016217
223 Maria Aline Santos Oliveira 100004438
224 Thays Antunes Carreiro 100011662
225 Ana Paula Pereira Araújo 218291
226 Anna Karollina Bicalho De Lima 100011575
227 Consuelo Gomes Nascimento 100007327
228 Iara Stefanny Silva Costa 218323
229 Maria Isabel Gonçalves Bezerra 100007286
232 Patrícia De Almeida Silva 100004531
233 Maria Gabriela Soares Dos Santos Ruas 100009007
234 Higor Mendes Neves 100007294
235 Marinalva Soares Fróis 100002978
236 Talita De Souza Mendes 100004479
237 Tatiane Aparecida Vieira De Melo 217863
241 Sérgio Victor Costa Dias 100005818
242 Lucas Ferreira De Oliveira 212331
243 Lauriane Soares Fonseca 215914
244 Jenniffer Cristine Brunes Ventura 218300
245 Clésia Taise Aguiar Leite 100011043


